

## **Sprawozdanie z międzysesyjnej działalności Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa Kadencji 2024-2029**

Posiedzenie Komisji odbyło się w dniu 12.02.2025 r. oraz 25.02.2025 r. W posiedzeniu Komisji uczestniczyli: p. Burmistrz Jacek Kosmala, p. Starosta Paweł Przybyłek, Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Nidzicy p. Jacek Dłuski, Dyrektor Centrum Usług Wspólnych p. Joanna Dobroń, pracownicy Wydziałów Urzędu Miasta, Pani Skarbnik Agnieszka Jastrzębowska oraz członkowie Komisji.

Na wspólnym posiedzeniu stałych Komisji Rady Miejskiej w Nidzicy w dniu 12.02.2025 r.:

- przedstawiciele firmy Electrum Ventures zaprezentowali firmę oraz przedstawili koncepcję projektu wiatrowego w Gminie Nidzica;
- przedstawiciele Firmy TSM Energy Sp. z o. o przedstawili firmę oraz plan budowy biometanowni - zajęcie stanowiska;
- Komisja zajęła stanowisko także w sprawie wykorzystywania lokali w miejscowości Orłowo, Piotrowice będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nidzicy.

W dniu 25.02.2025r. podczas posiedzenia Komisji:

Pan Starosta Paweł Przybyłek przedstawił wszystkim obecnym poziom zaawansowania prac nad dokumentacją projektową oraz wykonaniem inwestycji w Gminie Nidzica. Wszyscy obecni na komisji wyrazili swoje zdanie w sprawie zasadności dofinansowania przez Gminę Nidzica inwestycji powiatowych.

Następnie Radni opiniowali wniosek który wpłynął od wydziału Gospodarki Mieniem Komunalnym i Rolnictwa w sprawie zasadności odstąpienia od zbycia nieruchomości w drodze przetargu i sprzedaży jej na rzecz dzierżawcy (działka 203/18 obręb 2 m. Nidzica). Członkowie komisji opiniowali także wnioski dotyczące mpzp w obrębie miejscowości Piątki oraz pismo ZOZ Nidzica dotycząca dofinansowania przez Gminę Nidzica montażu koła gazowego.

Kolejnym punktem było zapoznanie się z informacją o stanie technicznym budynków i posesji będących w zarządzie CUW i MOSIR.

Radni zapoznali się z projektami uchwał, a następnie pozytywnie zaopiniowali wszystkie uchwały.

W ostatnim punkcie radni zgłosili wniosek o naprawę ogrodzenia poprzez montaż furtki na posesji przy ulicy Sportowej 1 oraz zlikwidowanie progów zwalniających i wybudowanie wyniesionego przejścia dla pieszych na ulicy Żwirowej.

Przewodniczący Komisji Budżetu,  
Rozwoju Gospodarczego i Bezpieczeństwa

/-/ Kamil Just